
číslo návrhu

638857981o
l llil ll lil ll lil ll lil ll lll ll lil ll lll ll lil ll lil ll lil ll lil l llil*6388579810*

.§
Kooperativa
YlENNA lNSURANcE GRoUP

@ lopttt"t
Kooperativa pojištovna, a.s., Vienna Insurance Group, sidlo: Pobřežnt 665/2I,186 00 Praha 8, Česká republika,
ICO: 47l166t7 , zapsaná v obchodním rejstřtku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B L897

@ Roptntt

Název

Ičo
Adresa std[a
Ptátce DPH
1, jednající

Domov pro seniory Koctánka,pHspěvková
or6anizace
7oaa72a4
Kociánka ť8, Sadová, 612 OO Brno, ČR
NE
ředttetka, Ing. Naděžda Křemďková

Typ osoby
E-maiI

Mobrl

podntkatel právnlcká osoba

@ Provozovatet

Shodný s pojistníkem

@ Vlastník

Shodný s pojistníkem

@ Vozidto

Registračni značka
Druh regi.stračni značky
Rozltšovací značka státu

1BVo783
§1 - pro sttntčnt vozidla
cz

Druh vozidl.a

VIN
Tovární značka

obchodní označení
Zdvihový obiem (cm3)

Výkon motoru (kW)

Paltvo
Způsob uávání

osobn{ automobil
TMBIR6N|xrz097252
šxoon
FABIA
999
81
benztn
běžný

Séne a čislo technického průkazu Ulr.2'n0g
voz|dLa

Měsíc a rok prvnt regi,strace L2l2O!7
Největší povolená hmotnost (kd 1 643
počet mist k sezenvstáni/lůžek 5lolo

1OO mtl. Kč
1OO mtl Kč

Stav počitadla Gm) 35 ooo
Běžným způsobem užíván{ voztdla nen{ provozován{ voádla s právem přednostni jizdy, pro přepravu nebezpečných věci, k půjčování
nebo pro smLuvni dopravu osob.

Datš{ rida|e o vozidte
ByLo již voztdlo v minulosti vážněji poškozeno? NE

]e vozidlo v době uzavřeni pojistné smlouvy mírně poškozeno? NE
První registrace vozid[a v ČR
Financování vozid|a netedná sc o lrasing ant o írvěr

@ Xlavnt poiištění

Poiištění odpovědnosti za úimu způsobenou provozem voádla (date;en poitštění odpovědnosti,)
Limit při újmě na zdraví nebo usmrcení
Ltmit při škodě na věci nebo ušlém nsku

Stupeň bonusu

-ctrana 1r, PS 6388579810, tlsk KNZ 8. 12 202312,.26

Bonus (sLeva)

Gl3 Zzt PnD Z27631 ?IOO ID3O117 rA NS75OO192O2O SP99

Návrh poji,stné smtouvy - Autopoiištění NAMÍRU

číslo návrhu

638857981o
l llil ll lil ll lil ll lil ll lll ll lil ll lll ll lil ll lil ll lil ll lil l llil*6388579810*

.§
Kooperativa
YlENNA lNSURANcE GRoUP

@ lopttt"t
Kooperativa pojištovna, a.s., Vienna Insurance Group, sidlo: Pobřežnt 665/2I,186 00 Praha 8, Česká republika,
ICO: 47l166t7 , zapsaná v obchodním rejstřtku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B L897

@ Roptntt

Název

Ičo
Adresa std[a
Ptátce DPH
1, jednající

Domov pro seniory Koctánka,pHspěvková
or6anizace
7oaa72a4
Kociánka ť8, Sadová, 612 OO Brno, ČR
NE
ředttetka, Ing. Naděžda Křemďková

Typ osoby
E-maiI

Mobrl

podntkatel právnlcká osoba

@ Provozovatet

Shodný s pojistníkem

@ Vlastník

Shodný s pojistníkem

@ Vozidto

Registračni značka
Druh regi.stračni značky
Rozltšovací značka státu

1BVo783
§1 - pro sttntčnt vozidla
cz

Druh vozidl.a

VIN
Tovární značka

obchodní označení
Zdvihový obiem (cm3)

Výkon motoru (kW)

Paltvo
Způsob uávání

osobn{ automobil
TMBIR6N|xrz097252
šxoon
FABIA
999
81
benztn
běžný

Séne a čislo technického průkazu Ulr.2'n0g
voz|dLa

Měsíc a rok prvnt regi,strace L2l2O!7
Největší povolená hmotnost (kd 1 643
počet mist k sezenvstáni/lůžek 5lolo

1OO mtl. Kč
1OO mtl Kč

Stav počitadla Gm) 35 ooo
Běžným způsobem užíván{ voztdla nen{ provozován{ voádla s právem přednostni jizdy, pro přepravu nebezpečných věci, k půjčování
nebo pro smLuvni dopravu osob.

Datš{ rida|e o vozidte
ByLo již voztdlo v minulosti vážněji poškozeno? NE

]e vozidlo v době uzavřeni pojistné smlouvy mírně poškozeno? NE
První registrace vozid[a v ČR
Financování vozid|a netedná sc o lrasing ant o írvěr

@ Xlavnt poiištění

Poiištění odpovědnosti za úimu způsobenou provozem voádla (date;en poitštění odpovědnosti,)
Limit při újmě na zdraví nebo usmrcení
Ltmit při škodě na věci nebo ušlém nsku

Stupeň bonusu

-ctrana 1r, PS 6388579810, tlsk KNZ 8. 12 202312,.26

Bonus (sLeva)

Gl3 Zzt PnD Z27631 ?IOO ID3O117 rA NS75OO192O2O SP99

Návrh poji,stné smtouvy - Autopoiištění NAMÍRU

llllllllllIll“lllllflLlfllglflfllglLliflllllIHIHIIIIHIII
6388579810

VIENNA INSURANCE GROUP

\I’xemm I;‘W~3w’amte Group, sidLo: Pobfeini 665/21, 186 00 Praha 8, Ceska‘ repubtika,
Nachorirw: reigh‘w’ku u Méstského soudu v Praze, Sp. 2n. B 1897

Domov pro seniory Kociénka,pHspévkové Typ osoby podnikatel1 prévntcké osoba
organizace E-mail
70887281. MobiL

1/91,: Kociénka 1/8, Sadové, 612 00 Brno. CR
4 ‘ NE

Feditelka, Ing. Nadéida KFemeEkové

o Provozovatel
‘4‘; -1 “,9,

O Vlastnikfl

11 U "‘11-?”

G Vozidlo

" 2‘ w 7mm lBVO783 Druh vozidLa osobni automobtl
w 1': 15m WWW ~ 51 - pro silniéni voztdla VIN TMB]R6N]X]ZO97252

-1 ‘ rv-zriLe "n 1 C2 Tovémi znaéka §KODA
; : a w+ '~ mfakaa. UIh27209 Obchodm’ oznaéeni FABIA

' ZdvihovV/ objem (cm3) 999
12/2017 Wkon motoru (kW) 81

r' 1 6103 Pahvo benzin
5/0/0 Zpflsob uiivéni béinv

‘ 35 000
Béznym zpusobem uflvéni vozidla nem’. provozova’nt voztdla s pravem prednostm’ 1'1d, pro prepravu nebezpecnych vécx k pujcovém’

‘ ‘1“. :‘vw' :33:

”31% fldaje o vozidle
‘ mill-r; ”11in Wm vaznén 30 ékozeno? NE

4’1 pcusw ~ mlou v mlr né poékozeno? NE
— v CR

nejedné se 0 leasing ant o fivér

0 Hlavni pojiEténi
vDoiiéteni odPovédnosti za uimu zpusobenou provozem vozidla (déle jen poji§teni odpovédnosti)

, ‘ r webs, .‘ «rem 100ml. Kt
v ~ + a: "ebc gm ask; 100 mll.KE

1 - Bonus (steva) -

”4-:s , ‘ iii-1‘: W



Zdroj pro stanovení stupně bonusu/ma[usu

Ce|ková pojištěná doba v měsícich
Ce[kový počet pojistných udá[ostt

obchodní sLeva

Ročni pojistné

Havariini poiištění
Poiistná nebezpečí
ZákLadní havárie ANO
Žtvel ANO

Voztdto včetně obvykté výbavy
Pojistná částka

Spoluúčast 1O %, minimátně však 10 OOO Kč

Preferovaný způsob [tkvtdace škod
obchodni sleva

Roční poji.stné

údaie z databáze škod
958
9

Nenastane-Lt během 12 po sobě jdoucích měsiců rozhodná udá|ost, bonus/malus se zvyšuje o jeden stupeň, a to od poČátku po]i"stného

obdobi, které po uvedených 12 měsícich bezprostředně nás|eduje. Zakaždou rozhodnou událost nastalou z daného pojištěnt se stupeň
bonusu/malusu sni.žuje o th stupně, a to od počátku pojtstného obdobi, které po ni následuje.

Odci,zení ANO
Vandatismus ANO

Poiištění skcl vozidla
Havaňjní pojištěni se sjednává s rozšířeným po]ištěnim skel vozid[a.
Sk|y vozid|a se rozumí všechna vlihledová sk|a, mezi která patří i skLa v pevné, skládaci nebo odnímatelné střeše, a zrcad|ová skla zpětných
zrcátek vozid[a.
Li.mit poltstného plnění za poškozeni zrcadlovlich skel zpětných zrcátek 1 5OO Kč

Spoluúčast
Pokud vznikne škoda pouze na sklech vozi.dla 5OO Kč
Pokud vznikne škoda pouze na zrcadlovlich sklech zpětných zrcátek nebo se skla opravr_ scelenim bez spotuúčasti,

Stupeň bonusu Bonus (sleva) 

Nenastane-li během 12 po sobě jdoucich měsíců rozhodná udá|ost, bonus/maLus se zvyšuje o jeden stupeň, a to od počátku pojistného
obdobi, které po uvedených 12 měsictch bezprostředně následuje. Za každou rozhodnou událost nasta|ou z daného pojištěni se stupeň
bonusu/maLusu snižuje o th stupně, a to od počátku pojistného období, které po ní násLeduje,

3l2 OOO Kč včetrrě DPH

neuiednán

@ Doptňková poiištění

Poiištění asistenčních služeb
Asistenční program ZÁXLAO
Právo na aststenci podle tohoto protramu leden aststenční zásah za rok. Při poruše není právo na odtah.
Roční pojtstné 

SiranaŮ, PS 6388579810, tisk KNZ 8. 12,2o2312:25

Zdroj pro stanovení stupně bonusu/ma[usu

Ce|ková pojištěná doba v měsícich
Ce[kový počet pojistných udá[ostt

obchodní sLeva

Ročni pojistné

Havariini poiištění
Poiistná nebezpečí
ZákLadní havárie ANO
Žtvel ANO

Voztdto včetně obvykté výbavy
Pojistná částka

Spoluúčast 1O %, minimátně však 10 OOO Kč

Preferovaný způsob [tkvtdace škod
obchodni sleva

Roční poji.stné

údaie z databáze škod
958
9

Nenastane-Lt během 12 po sobě jdoucích měsiců rozhodná udá|ost, bonus/malus se zvyšuje o jeden stupeň, a to od poČátku po]i"stného

obdobi, které po uvedených 12 měsícich bezprostředně nás|eduje. Zakaždou rozhodnou událost nastalou z daného pojištěnt se stupeň
bonusu/malusu sni.žuje o th stupně, a to od počátku pojtstného obdobi, které po ni následuje.

Odci,zení ANO
Vandatismus ANO

Poiištění skcl vozidla
Havaňjní pojištěni se sjednává s rozšířeným po]ištěnim skel vozid[a.
Sk|y vozid|a se rozumí všechna vlihledová sk|a, mezi která patří i skLa v pevné, skládaci nebo odnímatelné střeše, a zrcad|ová skla zpětných
zrcátek vozid[a.
Li.mit poltstného plnění za poškozeni zrcadlovlich skel zpětných zrcátek 1 5OO Kč

Spoluúčast
Pokud vznikne škoda pouze na sklech vozi.dla 5OO Kč
Pokud vznikne škoda pouze na zrcadlovlich sklech zpětných zrcátek nebo se skla opravr_ scelenim bez spotuúčasti,

Stupeň bonusu Bonus (sleva) 

Nenastane-li během 12 po sobě jdoucich měsíců rozhodná udá|ost, bonus/maLus se zvyšuje o jeden stupeň, a to od počátku pojistného
obdobi, které po uvedených 12 měsictch bezprostředně následuje. Za každou rozhodnou událost nasta|ou z daného pojištěni se stupeň
bonusu/maLusu snižuje o th stupně, a to od počátku pojistného období, které po ní násLeduje,

3l2 OOO Kč včetrrě DPH

neuiednán

@ Doptňková poiištění

Poiištění asistenčních služeb
Asistenční program ZÁXLAO
Právo na aststenci podle tohoto protramu leden aststenční zásah za rok. Při poruše není právo na odtah.
Roční pojtstné 

SiranaŮ, PS 6388579810, tisk KNZ 8. 12,2o2312:25

Zdroj pro stanovem’ stupné bonusu/malusu L'Idaie z databa’ze Ekod
CeLkové pojiéténé doba v mésicich 958
CeLkoW poEet pojistnych udéLosti 9

Nenastane-Li béhem 12 p0 sobé jdoucl’ch mésicfl rozhodné udéLost, bonus/mews se zvyéuje o jeden stupefi, a to 0d pOEa'tku pojistného
obdobt’. které po uvedem'lch 12 mésidch bezprostFedné nésteduje. Za kaidou rozhodnou udélost nastaLou z daného pojiétém’ se stupefi
bonusu/matusu sniiuje o tfi stupné, a to 0d poEétku pojistného obdobi, které p0 m’ nésLeduje.

Obchodm‘ sLeva -
RoEni pojistné _

Havarijm'. pojiéténi
Pojistna' nebezpeéi
ZéikLadm' havér'Le ANO Odcizem’ ANO
ZiveL ANO VandaLismus ANO

Vozidlo vEetné obvyklé vvbavy
Pojistné éa’stka 312 000 KE vEetnxé DPH

SpoluUEast 10 %, minimélné viak 10 000 KE

Poiiiténi skel vozidla
Havarijni pojiétém’ se sjedna’vé s rozéiFenym pojiéténim skeL vozidLa.
Sktv vozidLa se rozuml’ véechna vVhLedové skLa. me21 které patfi i skLa v pevne’. skLédaci nebo odnimatetné stFeée, a zrcadLova’ skla zpétch
zrcétek vozidLal
Limit pojistného plném’ za po§kozem’ zrcadLch skeL zpétnych zrca’tek 1 500 KE

Spolufléast
Pokud vznikne ékoda pouze na sklech vozidta 500 Ki
Pckud vznikne ékoda pouze na zrcadlch sktech zpé‘tnych zrca’tek nebo se skLa opravi scelem'm be: spolufiEasti

Stupefi bonusu - Bonus (sLeva) -

Nenastane-h béhem 12 p0 sobé ]douc1’ch mésicfl rozhodné udéLost, bonus/matus se zvy§u1e o jeden stupefi, a to 0d poEétku pojxstného
obdobi, které p0 uvedenVch 12 mésicich bezprostfedné nésteduje. Za kaidou rozhodnou udéLost nastaLou z daného pojiéténi 5e stupefi
bonusu/malusu sniiuje o tFi stupné, a to 0d poéétku pojistného obdobi, které p0 m’ nésLeduje.

PreferovanV/ zpCJsob Likvidace ékod neujednén
Obchodm’ steva -
RoEm’ pojistné -

G Doplfikové poji§téni

Poji§téni asistenEnich sluieb
Asisteném’ program ZAKLAD
Prévo na asistenci podle tohoto programu leden asistenEm’. zésah za rok. P'n'. poru§e neni prévo na odtah.
RoEm’ pojistne’ -

Strana 2/7, PS 6388579810. tisk KNZ 8 12.2023 12.26



Úrazové poii,štění

Trvalé následky úrazu

smrt následkem úrazu

Tě[esné poškozent způsobené úrazem

Hospita[izace v důs|edku úrazu - denní dávka

Roční pojistné

Poiištěni nezaviněné nehody
Pojistná částka
Ročnt pojistné

obvyktá cena vozidla

Poiištěni výrraol
Limtt pojistného plnění na pojistnou událost
SpoIuúčast
Preferovaný způsob likvŤdace škod

Roční poji"stné

Spol.uúčast bez spoluúčasti,

10 ooo Kč
1 ooo Kč
neuiednán

lvtlsto nOlce

200 o00 Kč

1oo 000 Kč

25 ooo Kč

200 Kč

ostatní místa

nejsou pojištěna

nejsou pojištěna

nel'sou pojištěna

nejsou po;'ištěna

oKč

oKč

oKč

@ OoUa truání poiištění, poiistné období

Počátek pojištění
Doba pojištění

18. ilI.2023, OO:OO hod.
na dobu neurŘtou

Poji.stné obdobi lil měsíců

@ Úaa;e o poiistném

Ce[kové roční pojistné
Pojistné za pojistné období
Způsob platby

částka k úhradě
Llsto uctu
Vartabilni symbol
Datum splatnosti

10 29o Kč
9 878 Kč
Převodní příkaz

9 878 Kč

638857981()
23. il1.2023

Sleva za
propojištěnost

4%

QR kód k plaibě

Pastupujte tokta:
1, Spustte bankovni aplikaci ve Vašem mobiLu.
2. Zvolte platbu pomoci QR kódu,
3. Načtenim QR kódu proveC'te platbu.

První pojtstné prosím zaplatte podle následujícich údajů:

QR kód tze vyuXt i pro platbu přostřednictvím t.rminálu Sazka. Úhrada prostřednictwm termínáLu 5azka je zpoplatněna dLe ceniku společnosti Sazka,

Q Ookumenty k poiistné smlouvě

Pojištěni odpovědnosti.
Havari"jni pojištění
Pojištěni asístenčních stužeb

Úrazové pojištění

Pojištěni nezaviněné nehody
Pojištěni VÝMoL

VPP RH-98oÁ9
VPP RH-980/].9
VPP RH 980Á9

VPP RH-980A9
VPP RH_98o^9

Tabu|ka asistenčních služeb
VPP RH-98o/19 ZPP H-362h9
Oceňovací tabulky pro pojištění osob

ZPP H364h9
ZPP H-39ý21

ZPP H-38CIh9
ZPP l1-374/L9

Strana 3/7, Ps 6388579810, ťisk KNZ 8.12,2023 12:26

Druhy poiistného plněn{ Poitstné částky pro iedno m{sto

poiistné podmínky vztahuiící se k této poiistné smlouvě

Úrazové poii,štění

Trvalé následky úrazu

smrt následkem úrazu

Tě[esné poškozent způsobené úrazem

Hospita[izace v důs|edku úrazu - denní dávka

Roční pojistné

Poiištěni nezaviněné nehody
Pojistná částka
Ročnt pojistné

obvyktá cena vozidla

Poiištěni výrraol
Limtt pojistného plnění na pojistnou událost
SpoIuúčast
Preferovaný způsob likvŤdace škod

Roční poji"stné

Spol.uúčast bez spoluúčasti,

10 ooo Kč
1 ooo Kč
neuiednán

lvtlsto nOlce

200 o00 Kč

1oo 000 Kč

25 ooo Kč

200 Kč

ostatní místa

nejsou pojištěna

nejsou pojištěna

nel'sou pojištěna

nejsou po;'ištěna

oKč

oKč

oKč

@ OoUa truání poiištění, poiistné období

Počátek pojištění
Doba pojištění

18. ilI.2023, OO:OO hod.
na dobu neurŘtou

Poji.stné obdobi lil měsíců

@ Úaa;e o poiistném

Ce[kové roční pojistné
Pojistné za pojistné období
Způsob platby

částka k úhradě
Llsto uctu
Vartabilni symbol
Datum splatnosti

10 29o Kč
9 878 Kč
Převodní příkaz

9 878 Kč

638857981()
23. il1.2023

Sleva za
propojištěnost

4%

QR kód k plaibě

Pastupujte tokta:
1, Spustte bankovni aplikaci ve Vašem mobiLu.
2. Zvolte platbu pomoci QR kódu,
3. Načtenim QR kódu proveC'te platbu.

První pojtstné prosím zaplatte podle následujícich údajů:

QR kód tze vyuXt i pro platbu přostřednictvím t.rminálu Sazka. Úhrada prostřednictwm termínáLu 5azka je zpoplatněna dLe ceniku společnosti Sazka,

Q Ookumenty k poiistné smlouvě

Pojištěni odpovědnosti.
Havari"jni pojištění
Pojištěni asístenčních stužeb

Úrazové pojištění

Pojištěni nezaviněné nehody
Pojištěni VÝMoL

VPP RH-98oÁ9
VPP RH-980/].9
VPP RH 980Á9

VPP RH-980A9
VPP RH_98o^9

Tabu|ka asistenčních služeb
VPP RH-98o/19 ZPP H-362h9
Oceňovací tabulky pro pojištění osob

ZPP H364h9
ZPP H-39ý21

ZPP H-38CIh9
ZPP l1-374/L9

Strana 3/7, Ps 6388579810, ťisk KNZ 8.12,2023 12:26

Druhy poiistného plněn{ Poitstné částky pro iedno m{sto

poiistné podmínky vztahuiící se k této poiistné smlouvě

filtazové pojisténi
Di‘flfi, ‘ '1

Misto fidiEe Ostatni mista
alé 113519d 13.13211 200 000 KE mejsou poji§téna

11éf~19dk9m 013211 100 000 KE nejsou pojiéténa
‘31195111—5 poi’kozem‘l zpfilgobené Grazem 25 000 KE nejsou pojiéténa

. 231:9 1/ d1351edk11 Urazu 7 denm’ dévka ZOO KE nejsou pojiéténa

«1115111: 13011511115 0 K5

Pniiéténi nezavinéné nehody
‘ ‘1 11.1311 1:51 5:35t obvyklé cena vozidla SpoLuUEast bez spolufiéasti
“11f111‘ pojistné 0 K5

Poii§téni WMOL
1 111, 1111113111510 1311113111" 113 pojistnou udélost 10 000 KE

11111111113921 1 000 KE
' 1711:91‘1'Jva111/zplflsnb [lkvidace ékod neujednén

'ilirufr'ni, poj’Lstné
0 K6

0 Doba trvéni pojiEténi, poiistné obdobi

1 1191 ponétém 18. 12. 2023, 00:00 hod. Pojistné obdobi 12 mésicfi
1111111 Dohétém na dobu neurEitou

o Udaje o pojistném

101/131 1011111 11011911115 10 290 KE Sleva 23 lb %
11-111x‘1’11é za pojistné obdobi 9 878 KE propoji§ténost

11513111 ptatby PFevodm‘. pfikaz

' 1111115111111 {310511111 zaplatite podle nésledujidch Gdajfl

1:, Astka k lvlhradé 9 878 KB
"V {$110 1:151:11 —

131311111 symbol 6388579810
flatum spLatnosu 23. 12. 2023

QR kéd k platbé

Postupujte takto:
l. Spust‘te bankovni apLikaci ve Vaéem mobilu.
2. Zvolte platbu pomoci QR kédu.
3, NaEtenim QR kédu proved'te platbu

QR kéd lze vvuiit i pro platbu prostFednictvim terminélu Sazka. Ghrada prostFednictvim termina’lu Sazka je zpopiatnéna dle cem‘ku spokeEnosti Sazka.

fl pokry‘mrepty‘ k’pojistné smlouvé

Paiistné padmlnky vzhhflfld se‘ k této poiis'tné Smtoilv '
té1’11' odpcvédnostt VPP RH-980/19

1 111: pa 113163115 VPP RH-980/l9 ZPP H-364/19
1 1511313111 »1 1st:111m11: h [uzeb VPP RH-980/l9 ZPP H~391/21

Tabutka asistenc‘fnich stuieb
1'»:1/1:1\/1é? 1101111157111 VPP RH-980/19 ZPP H-362/19

Ocefiovad tabuk pro pojiétém’ osob
1 95111 Hezavméné nehody VPP RH-980/l9 ZPP H—380/l9

- 1:ém11/1’/M1;11_ VPP RHA980/19 ZPP H374/19

112112135! PBS 811570811 ‘11 (NZ 8 12 2023 1226



@ zuU;tní údaie a uiednáni

Náhrada poii,stné smlourry
Dnem počátku této poji,stné smlouvy se v plném rozsahu ruši poii,stná smlouva č. 6350756307.

Způsob vypořádání vzniklého přeplatku pojistného Zastat poiistníkoví zpět na koresp. adresu

Prohlášení poii,stníka

1 Pojtstntk potvrzuje, že před uzavřením pojistné smLouvy obdržel dokumenty rnformace pro klienta a Informace o z;rracování
osobních údajů v poiištěnívoztdel a seznámiL se s ntmi. Pojistnik si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu

napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění a které obsahují upozorněni navýznamná ustanoveni pojtstných
podminek a též informace, které je pojistítel pov|nen v souladu s právnímí předpísy poskytnout zájemci o pojištěni před uzavřením
pojistné smLouvy na dá[ku.

2. Pojistnik dále potvrzuje, že před uzavřenim poji,stné smlouvy se seznámi[ s obsahem nabídky a s poiistnými, podminkami
uvedenými v nabídce, v oddí[u Dokumenty k poiistné smlouvě. Pojistnik st je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást
pojistné sm|ouvy a upravují rozsah poj,Lštěni, jeho omezení fučetně vý|uk), práva a povinnosti účastniků pojištěni, ná:;|edky ]elrch
porušeni a da[ši podminky pojíštěni a pojistnik je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou,

3. Pojtstnik proh[ašuje, že má pojistný zájem na polištění pojištěného, pokud ;e osobou od ně1 od|išnou

4. Pojistnik potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytuóydLiště či sídLa a kontakty e|ektronické komunikace uvedené v ttlto pojistné
smlouvě ]sou aktuální, a souhl_asi, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenýmt v dříve uzavřených
pojistných smlouvách, ve ktenich je pojistnikem nebo pojištěným, využivány i pro účely takových pojistných smLuv. S tímto
postupem po;'istnik souhlasí i pro připad, kdy pojtstiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydl"tště či stdla nebcl kontaktů
elektronické komuni,kace v době trvání této pojtstné smlouvy.

5, Pojistník prohlašuje, že věci uvedené v této pojistné smlouvě nejsou k datu uzavření smLouvy pojiŠtěny proti stejnýnr nebezpeČim u
jiného pojistitele, pokud to není uvedeno v nabídce.

6. Pojistník bere na vědomí, že výše pojistného zárdsí na údajtch, hodnotách a daLšich parametrech uvedených v pojistné smlouvě a že
případná pozdější změna těchto údajů, hodnot nebo parametrů může být doprovázena změnou výše pojistného.

@ Zpracování osobních údaiů

V násLedujicí části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů, Tyto informace se na Vás upl-atn-í,, pouze pokud
jste fyzickou osobou, a to s výjimkou ustanoveni 3., které se na Vás uplatní i pokud jste právnickou osobou. Vice informací, včetně
způsobu odvoLání souhLasu, možnosti podáni námitky,v případě zpracováni na základě oprávněného zájmu, práva na př[stup a dalších práv,
naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v pojištěni vozideL, kteni 1e trva|e dostupný na webové stránce
www.koop,cz v sekci ,,O pojišťovně Kooperativa",

1. SouhIas se zpracováním osobních údaiů pro účelymarketingu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše {dentifikační a kontaktni údaie, údaie pro ocenění rizika pň vstupu do poiištění
a údaie o využívání stužeb, a to pro účeLy:

> zasilání s[ev či ]iných nabídek třetich stran, a to i elektronickými prostředky, a

> zpracování Vašich osobních údal'ů nad rámec oprávněného zájmu pojistiteLe za úče|em vyhodnocení Vaštch potřeb a zasílání
reLevantnějšich nabídek (iedná se o některé případy sledováni Vašeho chování, spolováni osobnich údajů shromážděných pro odlišné
účely, použtti pokročiLých analytických techniD,

Tento souhlas je dobrovolný, plati po dobu neurčitou můžete 1e] však kdykoliv odvo|at. V připadě, že souhLas neudě[íte nelro jej odvoláte,
nebudou Vám zasilány nabidky třetích stran a některé nabidky pojistite|e nebude možné plně phzpůsoblt Vašim potřebárn. Máte také
právo kdyko|iv požadovat př[stup ke svým osobním údajům,

Pojistník l souhlasím 8 nesouhlasím

Strana 4ft, PS 6388579810, tiskKlýZ 8.72.2023 L2-.26

@ zuU;tní údaie a uiednáni

Náhrada poii,stné smlourry
Dnem počátku této poji,stné smlouvy se v plném rozsahu ruši poii,stná smlouva č. 6350756307.

Způsob vypořádání vzniklého přeplatku pojistného Zastat poiistníkoví zpět na koresp. adresu

Prohlášení poii,stníka

1 Pojtstntk potvrzuje, že před uzavřením pojistné smLouvy obdržel dokumenty rnformace pro klienta a Informace o z;rracování
osobních údajů v poiištěnívoztdel a seznámiL se s ntmi. Pojistnik si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu

napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění a které obsahují upozorněni navýznamná ustanoveni pojtstných
podminek a též informace, které je pojistítel pov|nen v souladu s právnímí předpísy poskytnout zájemci o pojištěni před uzavřením
pojistné smLouvy na dá[ku.

2. Pojistnik dále potvrzuje, že před uzavřenim poji,stné smlouvy se seznámi[ s obsahem nabídky a s poiistnými, podminkami
uvedenými v nabídce, v oddí[u Dokumenty k poiistné smlouvě. Pojistnik st je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást
pojistné sm|ouvy a upravují rozsah poj,Lštěni, jeho omezení fučetně vý|uk), práva a povinnosti účastniků pojištěni, ná:;|edky ]elrch
porušeni a da[ši podminky pojíštěni a pojistnik je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou,

3. Pojtstnik proh[ašuje, že má pojistný zájem na polištění pojištěného, pokud ;e osobou od ně1 od|išnou

4. Pojistnik potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytuóydLiště či sídLa a kontakty e|ektronické komunikace uvedené v ttlto pojistné
smlouvě ]sou aktuální, a souhl_asi, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenýmt v dříve uzavřených
pojistných smlouvách, ve ktenich je pojistnikem nebo pojištěným, využivány i pro účely takových pojistných smLuv. S tímto
postupem po;'istnik souhlasí i pro připad, kdy pojtstiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydl"tště či stdla nebcl kontaktů
elektronické komuni,kace v době trvání této pojtstné smlouvy.

5, Pojistník prohlašuje, že věci uvedené v této pojistné smlouvě nejsou k datu uzavření smLouvy pojiŠtěny proti stejnýnr nebezpeČim u
jiného pojistitele, pokud to není uvedeno v nabídce.

6. Pojistník bere na vědomí, že výše pojistného zárdsí na údajtch, hodnotách a daLšich parametrech uvedených v pojistné smlouvě a že
případná pozdější změna těchto údajů, hodnot nebo parametrů může být doprovázena změnou výše pojistného.

@ Zpracování osobních údaiů

V násLedujicí části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů, Tyto informace se na Vás upl-atn-í,, pouze pokud
jste fyzickou osobou, a to s výjimkou ustanoveni 3., které se na Vás uplatní i pokud jste právnickou osobou. Vice informací, včetně
způsobu odvoLání souhLasu, možnosti podáni námitky,v případě zpracováni na základě oprávněného zájmu, práva na př[stup a dalších práv,
naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v pojištěni vozideL, kteni 1e trva|e dostupný na webové stránce
www.koop,cz v sekci ,,O pojišťovně Kooperativa",

1. SouhIas se zpracováním osobních údaiů pro účelymarketingu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše {dentifikační a kontaktni údaie, údaie pro ocenění rizika pň vstupu do poiištění
a údaie o využívání stužeb, a to pro účeLy:

> zasilání s[ev či ]iných nabídek třetich stran, a to i elektronickými prostředky, a

> zpracování Vašich osobních údal'ů nad rámec oprávněného zájmu pojistiteLe za úče|em vyhodnocení Vaštch potřeb a zasílání
reLevantnějšich nabídek (iedná se o některé případy sledováni Vašeho chování, spolováni osobnich údajů shromážděných pro odlišné
účely, použtti pokročiLých analytických techniD,

Tento souhlas je dobrovolný, plati po dobu neurčitou můžete 1e] však kdykoliv odvo|at. V připadě, že souhLas neudě[íte nelro jej odvoláte,
nebudou Vám zasilány nabidky třetích stran a některé nabidky pojistite|e nebude možné plně phzpůsoblt Vašim potřebárn. Máte také
právo kdyko|iv požadovat př[stup ke svým osobním údajům,

Pojistník l souhlasím 8 nesouhlasím

Strana 4ft, PS 6388579810, tiskKlýZ 8.72.2023 L2-.26

a ZvléEtni fidaje a ujednéni

Néhrada poiistné smlouvy
Dnem poEa’tku této pojistné smLouvy se v ptném rozsahu ruéi pojistné smlouva E. 6350756307.
ZpCIsob vypofédém’ vznildého pFeplatku pojistného Zaslat pojistnikovi zpét na koresp. adresu

o Prohlé§eni pojistnika

1. Pojistm’k potvrzuje, 2e pFed uzaVFem’m pojistné smLouvy obdriet dokumenty Informace pro klienta a Informace o zpracovént’
osobnich fidajfi v pojiEténi vozidel a seznémit se 5 nimi. Pojistm’k Si je védom, 29 se jedna’ o dileiité informace, které mu
napomohou porozumét podml’nkém sjednévaného pojiéténi a které obsahuji upozorném’ na vy'znamné ustanovem’ pOj'LStCh
podmt’nek a téi informace, které )‘e pojistiteL povinen v souLadu s prévm’mi pFedpisy poskytnout zéjemci o pojiétém’ pFed uzavFem’m
pojistné smlouvy na délku.

2. Pojistnik déLe potvrzuje, 2e pFed uzavFenim pojistné smLouvy se seznémil s obsahem nabidky a S poiistmimi. podminkami
uvedenymi v nabl’dce. v oddflu Dokumenty k poiistné smlouvé, Pojistnik Si je védom, 2e tyto dokumenty tvoh’ nedflnou souéa’st
pojistné smLouvy a upravuji rozsah pojiétém’. jeho omezeni (véetné WLuk), préva a pov'mnosti L'Jéastnikf] pojiéténi, nésedky jejich
poruéem’ a dam podml’nky pojiéténi a pojistnik je jimi va’zén stejné jako pojistnou smLouvou.

W Pojistm’k prohlaéuje, 2e mé pojistm’l zéjem ma pojiéténi pojiéténého, pokud je osobou 0d néj odhénou.
4. Pojistm’k potvrzuje, 2e adresa jeho trvaLého pobytu/bydhété 61 side a kontakty etektronické komunikace uvedené v této pojistné

smlouvé jsou aktuélni, a souhtasi, aby tyto Udaje bytv v pfi’padé jejich rozporu s jinymi Udaji uvedeny/mi v dF‘Lve uzavfem’lch
pojistnych smLouvéch, ve kterych je pojistm’kem nebo pojiétény‘m, vyuiiva’ny 1 pro DEely takovych pojistny’ch smLuv. S timto
postupem pojistnik souhLasi 1 pro ph’pad. kdy pojistiteLi oznémi zménu adresy tNalého pobytu/bydtiété éi sidLa nebo kontaktfl
eLektronické komunikace v dobé trva'm’ této pojistné smLouvy.

5. Pojistnik prohtaéuje, fie véci uvedené v této pojistné smtouvé nejsou k datu uzavFem’ smLouvy poj‘létény proti stejnym nebezpedm u
jiného pojistiteLe, pokud to nem’ uvedeno v nabidce.

6. Pojistm'k bere na védoml', 2e Wée pojistného zévisi na Udajich, hodnotéch a daL§ich parametrech uvedenych v pojistné smLouvé 3 ie
ph’padné pozdéjh’ zména téchto udajfl, hodnot nebo parametrl‘] mflie t doprovézena zménou vyée pojistného.

m Zpracovéni osobnich fidajfi

V nésLedujid Eésti jsou uvedeny zékLadm’ informace o zpracovéni Vaéich osobm’ch Udajfl, Tyto informace se na Vés upLatm’, pouze pokud
jste fyzickou osobou, a to s Wjimkou ustanovem’ 3., ktere’ se na Va’s upLatni i pokud jste pra’vmckou osobou. Vice mformact, vEetné
zpflsobu odvota‘m’ souhLasu, moinosti podém’ na’mitky v pfipadé zpracovém’ na zékLadé oprévnéného zéjmu, pra’va na t’stup a dalél’ch prév,
nateznete v dokumentu Informace o zpracova’m’ osobm’ch L'Jdajfl v pojiéténi vozideL kten’k je trvaLe dostupny na webové strance
wwwkoopcz v sekci ,,O pojiét'ovné Kooperativa".

1. Souhlas se zpracovénim osobnich édajfi pro fiEfely marketingu
Pojistitel bude s Vaéim souhtasem zpracovévat Vaée identifikaéni a kontaktni fidaie, ddaie pro oceném’. rizika pfi vstupu do poiiEtém’.
a lidaje o vyuiivéni sluieb, a to pro uEeLy:
> zasiléni slev Ei jinVch nabl’dek tFetich stran, a to i elektronicki prostFedky, a
> zpracova’m’ Va§ich osobm’ch L'Idajfl nad ra'mec opt‘a'vnéného za’jmu pojistiteLe za Liléelem vyhodnoceni Vaéich potFeb a ,‘zasflém’

retevantnéjéich nabl’dek (jedné 5e 0 nékteré ph’pady stedovém’ Vaéeho chovém’, spojovém’ osobm’ch \‘Jdajfl shroma’idéeh pro odfiéné
L'JEeLy, pouiitl’ pokroEiLych analytickych technik),

Tento souhLas je dobrovoLny. pLatx’ po dobu neuréitou. mfiéete jej véak kdykoLiv odvoLat. V pfipadé, 2e souhtas neudéh’te nebo jej odvoLéte.
nebudou Vém zasflény nabl’dky tFetich stran a nékteré nabidky pojistitete nebude moiné aé pfizpflsobit Va§im potFebém. Méte také
prévo kdykotiv poiadovat ph’stup ke sm osobm’m Udajflm.

Pojistnik D souhlasim nesouhlasim

Shana 4/7, PS 6388579810, tisk KNZ 8. 12. 2023 12:26



2. Informace o zpracování osobních údaiů bez Vašeho souhlasu

Zpracováni na základě ptnění smlouvy a oprávněných záimů poiistitete
Pojistník bere na vědomí, že 1eho rdentifi.kačni a kontaktni údaje, údaie pro ocenění riáka ph vstupu do pojištěni a údaje o využivání
sLužeb zpracovává polistitel.:
> Pro ÚČely modelace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do poji.štění, správy a ukončení pojistné smlouvy

a likvidace pojistných události, když v těchto phpadech jde o zpracováni nezbytné pro plněnísmlouvy, a
> Pro ÚČeLY zajiŠtění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajtštění a soupoii.štění, statistiky a cenotvorby

produktŮ, ochrany právnich nároků pojistttele a prevence a odhalováni pojistných podvodů a jiných protiprávních jednáni, když
v těchto přlpadech jde o zpracování zaLožené na základě oprávněných záimů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacich o zpracováni osobních údajů v pojištěni
vozideL.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Do]rstnÍk bere na vědomi, Že 1eho identiftkaČní a kontaktní údaje a údaje pro oceněnt ri.zika ph vstupu do pojištění pojtstitel dále
zPraxovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývajicí zejména ze zákona upravujíciho distňbuci pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb,,
c provádění mezinárodnich sankcí.

Zpracování pro účety pňmého marketi.ngu
PojÍstník bere na vědomÍ, Že jeho rdenttfikaČní a kontaktní údaje a údaje o využiváni sLužeb může pojistitel také zpracovávat na základě
svého oPrávněného záimu pro účely zasiláni svých reklamních sděl,eni a nabízení sr4ich sl"užeb; nabídku od poiisti.tete můžete dostat
eLektronicky (zejména SMSkou, e-maiLem, přes sociáLni sitě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců
lU]L5LLteLe,

Proti takovému zpracování máte jako pojistnik právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistttel oslovoval s jakýmikoti
nabídkami, zaškrtněte prosím toto po[e. 8

3. Povinnost poiistn{ka informovat třetí osoby
PolrstnÍk se zavazuje informovat každého pojištěného,1'enž je osobou odlišnou od pojistníka, a připadné další osoby, které uved[
v pojistné sm[ouvě, o zpracováni jejích osobnich úda;ů.

4. Informace o zpracování osobních údaiů zástupce poiistnika
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistnika nebo pojištěného bere na vědomí, že její
:,dentifikaČní a kontaktni úda;e pojisttte|. zpracovává na základě oprávněného záimu pro účely mode[ace, návrhu a uzavření pojistné
smlouvy, správy a ukonČeni pojístné sm[ouvy, lr.kvidace poj,i.stných udáLostt, zaji.štění a soupojištění, ochrany právních nároků po;istite[e
a prevence a odha|ování pojistných podvodŮ a jiných protiprávnich jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoti
podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v informacich o zpracováni osobních údajů v poiištění vozidel..

Zpracování pro účely p[něni zákonné povi.nnosti.
Zástupce právnl,cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojistníka nebo pojištěného bere na vědomí, že
identifrkaČní a kontaktní údaje poji.stl_tel dáLe zpracovává ke splněn{ své zákonné povinnosti vypl,yvající zejména ze zákona upravujicího
distrtbuci pojtštění, zákona č. 6912006 Sb, o provádění mezi_národntch sankci.

Uzavřením poiistné smlouvy potvrzuicte, že iste se důktadně scznámit sc smystem a obsahem souhlasu se zpracováním osobnich
ÚdaiŮ a že iste se před ieiich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracován( osobních údaiů v poii.štěn{ vozidel, zeiména
s btižší identifikací dalších správců, rozsehem zpracovávaných údaiů, právními záktady (důvody), účety a dobou zpracováni osobních
údaiů, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

@ Uporornění poii,sti,tele

Ve smyslu § 2789 zákona č.89l2O12 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že ph uzavirání této pojistné smlouvy nebyly shledány
Žádné nesrovna|osti mezi požadavky klienta a nabizeným pojištěním. V případě, že ke zjištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta
a uzavřenou pojistnou sm[ouvou dojde ph zpracováni pojistné smlouvy, pojisti,te| upozorni pojistníka (kiienta) na tyto nesrovnalosti
samostatným dopisem,

@ Zau;r"čná ustanovení

Návrh na uzavřeni pojistné smlouvy (dá[e ien nabídka) musí být pojistníkem phjat v termínu a za podminek stanovených v nabidce
a též v průvodním dopisu/e-matlu, ktery byl pojistnikovi odeslán s nabidkou.
Nabidku může pojistník přijmout výhradně zaplacením pojístného za první pojtstné období nel'později v určeném terminu na určený
účet pojistitele a s určeným vaňabilním symbolem. Zaplacenim se rozumi phpsání p|atby na účet pojtstitele. Přijetím nabídky je
polistná smLouva uzavřena_

Strana 5,,, PS 6388579810, tisk KNZ 8.12,702372:26

1.

2,

2. Informace o zpracování osobních údaiů bez Vašeho souhlasu

Zpracováni na základě ptnění smlouvy a oprávněných záimů poiistitete
Pojistník bere na vědomí, že 1eho rdentifi.kačni a kontaktni údaje, údaie pro ocenění riáka ph vstupu do pojištěni a údaje o využivání
sLužeb zpracovává polistitel.:
> Pro ÚČely modelace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do poji.štění, správy a ukončení pojistné smlouvy

a likvidace pojistných události, když v těchto phpadech jde o zpracováni nezbytné pro plněnísmlouvy, a
> Pro ÚČeLY zajiŠtění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajtštění a soupoii.štění, statistiky a cenotvorby

produktŮ, ochrany právnich nároků pojistttele a prevence a odhalováni pojistných podvodů a jiných protiprávních jednáni, když
v těchto přlpadech jde o zpracování zaLožené na základě oprávněných záimů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacich o zpracováni osobních údajů v pojištěni
vozideL.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Do]rstnÍk bere na vědomi, Že 1eho identiftkaČní a kontaktní údaje a údaje pro oceněnt ri.zika ph vstupu do pojištění pojtstitel dále
zPraxovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývajicí zejména ze zákona upravujíciho distňbuci pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb,,
c provádění mezinárodnich sankcí.

Zpracování pro účety pňmého marketi.ngu
PojÍstník bere na vědomÍ, Že jeho rdenttfikaČní a kontaktní údaje a údaje o využiváni sLužeb může pojistitel také zpracovávat na základě
svého oPrávněného záimu pro účely zasiláni svých reklamních sděl,eni a nabízení sr4ich sl"užeb; nabídku od poiisti.tete můžete dostat
eLektronicky (zejména SMSkou, e-maiLem, přes sociáLni sitě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců
lU]L5LLteLe,

Proti takovému zpracování máte jako pojistnik právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistttel oslovoval s jakýmikoti
nabídkami, zaškrtněte prosím toto po[e. 8

3. Povinnost poiistn{ka informovat třetí osoby
PolrstnÍk se zavazuje informovat každého pojištěného,1'enž je osobou odlišnou od pojistníka, a připadné další osoby, které uved[
v pojistné sm[ouvě, o zpracováni jejích osobnich úda;ů.

4. Informace o zpracování osobních údaiů zástupce poiistnika
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistnika nebo pojištěného bere na vědomí, že její
:,dentifikaČní a kontaktni úda;e pojisttte|. zpracovává na základě oprávněného záimu pro účely mode[ace, návrhu a uzavření pojistné
smlouvy, správy a ukonČeni pojístné sm[ouvy, lr.kvidace poj,i.stných udáLostt, zaji.štění a soupojištění, ochrany právních nároků po;istite[e
a prevence a odha|ování pojistných podvodŮ a jiných protiprávnich jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoti
podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v informacich o zpracováni osobních údajů v poiištění vozidel..

Zpracování pro účely p[něni zákonné povi.nnosti.
Zástupce právnl,cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojistníka nebo pojištěného bere na vědomí, že
identifrkaČní a kontaktní údaje poji.stl_tel dáLe zpracovává ke splněn{ své zákonné povinnosti vypl,yvající zejména ze zákona upravujicího
distrtbuci pojtštění, zákona č. 6912006 Sb, o provádění mezi_národntch sankci.

Uzavřením poiistné smlouvy potvrzuicte, že iste se důktadně scznámit sc smystem a obsahem souhlasu se zpracováním osobnich
ÚdaiŮ a že iste se před ieiich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracován( osobních údaiů v poii.štěn{ vozidel, zeiména
s btižší identifikací dalších správců, rozsehem zpracovávaných údaiů, právními záktady (důvody), účety a dobou zpracováni osobních
údaiů, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

@ Uporornění poii,sti,tele

Ve smyslu § 2789 zákona č.89l2O12 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že ph uzavirání této pojistné smlouvy nebyly shledány
Žádné nesrovna|osti mezi požadavky klienta a nabizeným pojištěním. V případě, že ke zjištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta
a uzavřenou pojistnou sm[ouvou dojde ph zpracováni pojistné smlouvy, pojisti,te| upozorni pojistníka (kiienta) na tyto nesrovnalosti
samostatným dopisem,

@ Zau;r"čná ustanovení

Návrh na uzavřeni pojistné smlouvy (dá[e ien nabídka) musí být pojistníkem phjat v termínu a za podminek stanovených v nabidce
a též v průvodním dopisu/e-matlu, ktery byl pojistnikovi odeslán s nabidkou.
Nabidku může pojistník přijmout výhradně zaplacením pojístného za první pojtstné období nel'později v určeném terminu na určený
účet pojistitele a s určeným vaňabilním symbolem. Zaplacenim se rozumi phpsání p|atby na účet pojtstitele. Přijetím nabídky je
polistná smLouva uzavřena_

Strana 5,,, PS 6388579810, tisk KNZ 8.12,702372:26

1.

2,

4‘; Informace o zpracovém’. osobnich fidajfl bez Va§eho souhlasu

Zpracovéni na zékladé plnéni smlouvy a oprévnény’ch zéjmfi pojistitele
mum: bare ma vecom: is )eho tdentlfikaini a kontaktm’ udaje, Udaje pro ocenémfi r‘ika pri vstupu do pojiétém’ a udaje o vyuiivéni

- For: ,rptacrwivé mousfmte‘;
‘ ,iéeiy modem, névrhu a uzavrem’ pojlstné smLouvy, posouzem’ iateLnosti do pojiétém’. sprévy a ukonéeni pojistne’ smLouvy
: Mia/mare pojistny’ch udéLosti, kdyi‘ v téchto ph’padech jde o zpracovém’ nezbytné pro plnéni smlouvy, a
.t : :JEQW zajxétém’ Fa’dného nastavem’ a ptném’ smLuvm’Ch vztahCI s pojistm’kem, zajiétém' a soupojiéténi, statistiky a cenotvorby
i: " uktflr ocrvr arw pra'vnicr na’rokfl DojistiteLe a prevence a odhalova’m’ pojistm'lch podvodCJ a jim’lch protiprévnich jednéni, kdyi
w ttm prtpadedw Jde o zpracovém’ zatoiené na zékladé opra’vnénVch za'imfi pojistitete. Proti takovému zpracova’m’ méte prévo

, r/s‘: :mda‘ nérmtku, které Wife t upLatnéna zpflsobem uvedeny’m v Informact’ch o zpracovém’ osobm’ch udajfl v pojiéténi

Zoracovéni pro fiEely plném’. zékonné povinnosti
: w k oer-:3 ma védoml, Ze Jeho Identifikaéni a kontaktm’ Ddaje a L'Jdaje pro oceném’ rizika pH vstupu do pojiéténi pojistitel da'le

\ m I<e splnéni své zékonné povinnosti vpvajici zejména ze zékona upravujidho distribuci pojiéténi a zékona 5‘ 69/2006 5b,,
‘ 0-H hm r‘rezlrhérrgdmcr saflkci

lpracovéni pro L'IEely pi‘imého marketingu
‘ mm here was ve'domt, 2e jeho Identlfikaéni a kontaktm’ Udaje a Udaje o vyuiiva’m’ sLuieb mflie pojistitel také zpracova’vat na zéktadé

m‘r: oprévnéného zéimu pro dEeLy zasflém’ sch rekLamm’ch sdéLem’ a nabizeni svych stuieb; nabidku od pojistitele mfliete dostat
u M r‘ wrkv (49]u ‘SMSkOH, e-maflem, pres sociélm’ sité nebo telefonicky) nebo ktasick dopisem Ei osobné od zaméstnancfl

\\,,up»

, mrwvdwu 1pm: mam ma’te 1ako pojistm’k prévo kdykou podat na’mitku. Pokud si nepl’ejete, aby Vés pojlstiteL ostovovaL s jakx'lmikoh
W wHuw :1, wé’lkrtnéte m'osx’m toto pote [E

a Povinnost pojistm'ka informovat tFeti osoby
‘ ‘ i1511>fl< :30 mva/xno mformovat kaidého pofléténého, jeni1e osobou odhénou 0d p0]1stnika,a p'ripadné daLéL’ osoby, které uvedl

r u' am‘Low/Fx 2 71'V‘acova’m jeuch osobnich UdaJCJ.

6: Informace o zpracovéni osobnich ddajfl zéstupce pojistnika
Mum r- mAvmckr‘ «moby, za’konm} [astupce nebo )‘mé osoba oprévnéné zastupovat pojistnika nebo pojiéténého bere na védomi, ie1eji

~‘ m’ .‘mim i korwl'aktrzt UdaJE ponstiteL zpracovéva’ na zéktadé oprévnéného za'jmu pro L’Jc'ely modeLace, na’vrhu a uzavrem’ pojistné
morn/y vsorr'avy a ukonrjem’ poustné smlouvy, hkvidace pojistnych udéLosti, zajiéténi a soupojiétém’, ochrany prévm’ch nérokfl pojistitele

w [WA-HUB a mdhamvém’ pojlst/Ch podvodfi a jim'lch protiprévnich jedném’. Proti takovému zpracovéni mé takové osoba prévo kdykoli
- w Idr mm'tflm ktorfi, mffie t uptaména zpflsobem uvedeny’m v Informacich o zpracovém’ osobm’ch Udajt‘] v pojiéténi vozideL

Zpracovéni pro IZIEely plnéni zékonné povinnosti
r' pravmckr' L,»L:0by, zakormv zéstupce nebo )mé osoba oprévnéné zastupovat poflstm’ka nebo ponéténého bere na védoml’, 2e

'hlanfni a kor‘taktm’ UdaJe pojistiteL déLe zpracova’vé ke splnéni své zékonné povinnost'i. vpWajici zejména ze zékona upravujiciho
\ -?"‘d;wri ponétém, za’kona C“ 69/2006 Sb, 0 provédém’ mezinérodm’ch sankci.

aavFenim pojistné smlouvy potvrzujete, ie jste se dfikladné sezna'mil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracova'nim osobnich
udajfi 3 ie jste se pFed jejich udélenim seznémil s dokumentem Informace o zpracovéni osobnich fidajfi v pojiitém’. vozidel, zeiména
r» bliiéi identifikaci daliich sprévcfi. rozsahem zpracovévanfich L'Idaifi, prévnimi. zéklady (dfivody), fiéely a dobou zpracova'ni osobnich
adaifl. zpflsobem odvolém’ souhlasu a prévv, které Vém v této souvislosti. néleit’.

0 Upozornéni pojistitglg

- .mvam 3B RF89 zakona 6. 89/2012 8b,, obianského zékoniku, je konstatovéno, 2e pfi uzavirém’ této pojistné smLouvy nebyLy shtedény
w’w" wamwzabst» men pofadavky khenta a nabizea pojiéténim. V pripadé, ie ke zjiétém’ nesrovnaLosti mezi poiadavky khenta

m p fitmm smlouvou dejde pm zpracova’m’ pojistné smtouvy, pojistltet upozorm’ p0]istm'ka (ktienta) na tyto nesrovnatosti
.»-:'H uni-‘7'r‘w'mj/rr'

0 ZévéreEné ustanoveni

1r "m uzavr‘emi pojistné smtouvy (déle jen nabidka) must t pojistnikem pfijat v terminu a 23 podml’nek stanovenych v nabidce
x W}? v nrflvodm’m dopisu/e-maflu, kterfi/ byL pojistnikovi odeslén s nabidkou.
7%:l mite :mwstm’k prxjmout vy’hradné zaplacem’m pojistného za prvni pojistné obdobi nejpozdéji v uréeném terminu na uréeny
or oojwst‘itab 3 § urEem/m variabitnim symbotem Zaplacenim se rozuml' pfipsém’ platby na Uéet pojistitele. Pfijetm’m nabidky je

71 STU/1 RT“!!Om\/3 uzavrena.



3. Není-[i pojistné před upLynutím stanoveného terminu zaplaceno, nabidka zaniká, pojistná smLouva neni uzavřena a pojištění
nevzniká. Pojistnik však souhLasi s tim, aby pojtstiteL phjaI a použtl na úhradu prvního pojrstnóho r platbu pojistnika zasLanou pod
variabilním symboLem určeným polistitelem, která bude vyšší než částka pojistného stanovená v nabtdce. Pojrstná snrLouva bude v
tomto phpadě uzavřena-

4. Pojištění asistenčnich sLužeb plati i na ostrovech, které [eží alespoň z části v pásmu 250 km od hranice území označe,ného v ZPP
H39!2Ljako evropské zahraničí a patří, k některému státu z tohoto územi.

5. Pojistitel neposkytne poji.stné p|nění ani jiné plněni či s|užbu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plněni nebo sLužba
znamena[y porušení mezinárodních sankci, obchodních nebo ekonomických sankci či finančních embarg, vyhLášených za účelem
udržent nebo obnoveni meztnárodního miru, bezpečnosti, ochrany zákLadnich Lidských práv a bole proti terorismu. Za tyto sankce a

embarga se považuji zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České republtky a Spojeného kráLovstw
Ve[ké Bňtáni,e a Severního lrska. DáLe také Spojených států ameňckých za předpokladu, že neodporujt sankcim a embargům
uvedeným v předchozi větě.

6 Od polistné smlouvy uzavřené formou obchodu na dálku má pojistník právo bez udání důvodu odstoupit ve Lhůtě 14 clnů ode dne

1e]ího uzavřeni.
7. ByLa-[r po;rstná smLouva uzavřena on-Line (prostřednictvím rnternetové stránky nebo jl"ného e|ektronického prostředku), má

spotřebitel možnost pro řešení sporu s pojisti.teLem, který se nepodahlo vyřešit smirnou cestou, využit platformu prc řešení
spotřebitelských sporů on-Line: www.ec.europa-eu/consumers/odr/.

8 Sublekty věcně př[sLušnými k mimosoudnímu řešeni spotřebrtelských sporů z tohoto pojrštění jsou Česká obchodní inspekce,
Štěpánská 567fts,L2O OO Praha 2, www.coi,cz, a Kancelář ombudsmana České asoctace pojtšťoven z.ú,, Elišky Krásnohorské 135,f,
11O 00 Praha 1, www.ombudsmancap.cl.

9. Pokud poji.stná smlouva (tedy i jelt případný dodatek) pod|éhá pov|nnosti uveřejnění v re8istru sm[uv (dáLe jen registr) ve smysLu
zákona č, 34O/2Ol5 Sb., zavazuje se pojistnik k 1e;ímu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve |hůtách stanovených citov;ným zákonem.
To nezbavuje poitstitele práva, aby pojtstnou smlouvu uveřejnil v registru sám, s čimž pojistník souh[así. Pokud je pojistník odLíšný
od pojištěného, pojistník dá[e potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním pojistné smLouvy. Při vyplněni formuláře pro
uveřelnění pojistné smLouvy v registru ]e poji.stník povinen vyplnit údaje o pojistíteli (jako smluvní straně), do poLe ,,Datová
schránka" uvést: n6tetn3 a do poLe ,,Čis[o smlouvy" uvést: 6388579810 Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním pojistné
smlouvy k uveřejnění zaji.stí znečtte[nění neuveřejnitelných informací (např. osobnich údalů o fyzických osobách). Smluvni strany se
dohodLy, že ode dne nabytí účinnosti. pojistné smlouvy jejim zveřejněním v regístru se účinky pojištění, včetně práv a povi.nnosti z
něj vyplývajicích, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek po]ištění (připadně od data uvedeného jako počátek změn
provedených dodatkem) do budoucna,

@ nUseni škody

Škodni udáLost lze oznámit:
1. telefonicky na lnfolinku 957 1O5 ]-05 nebo elektronicky prostřednictwm www.koop.cz;
2. osobně na kterémkoli obchodním mistě pojistitele;
3, pisemně na adresu: Kooperativa po]išťovna, a.s., VlG; Centrum zákaznické podpory, Brněnská 634, 664 42 Modřice

Strana 617, Ps 6388579810, tisk KNZ 8, 12. 2023 12:26

3. Není-[i pojistné před upLynutím stanoveného terminu zaplaceno, nabidka zaniká, pojistná smLouva neni uzavřena a pojištění
nevzniká. Pojistnik však souhLasi s tim, aby pojtstiteL phjaI a použtl na úhradu prvního pojrstnóho r platbu pojistnika zasLanou pod
variabilním symboLem určeným polistitelem, která bude vyšší než částka pojistného stanovená v nabtdce. Pojrstná snrLouva bude v
tomto phpadě uzavřena-

4. Pojištění asistenčnich sLužeb plati i na ostrovech, které [eží alespoň z části v pásmu 250 km od hranice území označe,ného v ZPP
H39!2Ljako evropské zahraničí a patří, k některému státu z tohoto územi.

5. Pojistitel neposkytne poji.stné p|nění ani jiné plněni či s|užbu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plněni nebo sLužba
znamena[y porušení mezinárodních sankci, obchodních nebo ekonomických sankci či finančních embarg, vyhLášených za účelem
udržent nebo obnoveni meztnárodního miru, bezpečnosti, ochrany zákLadnich Lidských práv a bole proti terorismu. Za tyto sankce a

embarga se považuji zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České republtky a Spojeného kráLovstw
Ve[ké Bňtáni,e a Severního lrska. DáLe také Spojených států ameňckých za předpokladu, že neodporujt sankcim a embargům
uvedeným v předchozi větě.

6 Od polistné smlouvy uzavřené formou obchodu na dálku má pojistník právo bez udání důvodu odstoupit ve Lhůtě 14 clnů ode dne

1e]ího uzavřeni.
7. ByLa-[r po;rstná smLouva uzavřena on-Line (prostřednictvím rnternetové stránky nebo jl"ného e|ektronického prostředku), má

spotřebitel možnost pro řešení sporu s pojisti.teLem, který se nepodahlo vyřešit smirnou cestou, využit platformu prc řešení
spotřebitelských sporů on-Line: www.ec.europa-eu/consumers/odr/.

8 Sublekty věcně př[sLušnými k mimosoudnímu řešeni spotřebrtelských sporů z tohoto pojrštění jsou Česká obchodní inspekce,
Štěpánská 567fts,L2O OO Praha 2, www.coi,cz, a Kancelář ombudsmana České asoctace pojtšťoven z.ú,, Elišky Krásnohorské 135,f,
11O 00 Praha 1, www.ombudsmancap.cl.

9. Pokud poji.stná smlouva (tedy i jelt případný dodatek) pod|éhá pov|nnosti uveřejnění v re8istru sm[uv (dáLe jen registr) ve smysLu
zákona č, 34O/2Ol5 Sb., zavazuje se pojistnik k 1e;ímu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve |hůtách stanovených citov;ným zákonem.
To nezbavuje poitstitele práva, aby pojtstnou smlouvu uveřejnil v registru sám, s čimž pojistník souh[así. Pokud je pojistník odLíšný
od pojištěného, pojistník dá[e potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním pojistné smLouvy. Při vyplněni formuláře pro
uveřelnění pojistné smLouvy v registru ]e poji.stník povinen vyplnit údaje o pojistíteli (jako smluvní straně), do poLe ,,Datová
schránka" uvést: n6tetn3 a do poLe ,,Čis[o smlouvy" uvést: 6388579810 Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním pojistné
smlouvy k uveřejnění zaji.stí znečtte[nění neuveřejnitelných informací (např. osobnich údalů o fyzických osobách). Smluvni strany se
dohodLy, že ode dne nabytí účinnosti. pojistné smlouvy jejim zveřejněním v regístru se účinky pojištění, včetně práv a povi.nnosti z
něj vyplývajicích, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek po]ištění (připadně od data uvedeného jako počátek změn
provedených dodatkem) do budoucna,

@ nUseni škody

Škodni udáLost lze oznámit:
1. telefonicky na lnfolinku 957 1O5 ]-05 nebo elektronicky prostřednictwm www.koop.cz;
2. osobně na kterémkoli obchodním mistě pojistitele;
3, pisemně na adresu: Kooperativa po]išťovna, a.s., VlG; Centrum zákaznické podpory, Brněnská 634, 664 42 Modřice

Strana 617, Ps 6388579810, tisk KNZ 8, 12. 2023 12:26

5r.

6.

(D
NenHL poustné pFed uptynutim stanoveného terminu zaplaceno, nabidka zaniké, ponstflé smLouva Hem; uzavfena a pojiéténi
nevzmké. Pojistmk véak souhtasi 5 mm, aby poustitel phjaL a pouiil na dhradu prvm’ho pojlstného i pLatbu pojistm’ka zastanou pod
varLabiLm’m symbotem uréem’xm po115titeLem,které bode vyééx’ n92 éa’stka pojlstného stanovené v nabl’dce. Pojistné smLouva bode v
tomto ph’padé uzavFena.
Pojiétém’ asisteném’ch sLuieb pLatL’ i na ostrovech, které Leil’ atespofi z Eéstl v pa’smu 250 km 0d hranice Uzemi oznaEeného v ZPP
H-391/21jako evropske’ zahraniél' a path’ k nékterému sta’tu z tohoto Dzemi
Pojistitel neposkytne pojistné aém’ ant jiné plném’ ii siuibu z pojistné smLouvy v rozsahu, v jakém by takové aéni nebo stuiba
znamenaLy poruéeni mezina’rodm’ch sankd. obchodm’ch nebo ekonomickych sankd Ei finanénich embarg, VVhLééEI’WCh za OCeLem
udriem’ nebo obnoveni mezinérodm’ho miru. bezpeénosti, ochrany Zéktadm’ch Lidsch prév a boje proti terorismu, Za tyto sankce a
embarga 5e povaiuji zejména sankce a embarga Organizace spojenych nérodCJ. Evropské unie, Ceské repubhky a Spojeného kra’lovstvi
VeLké Brita’nie a Severm’ho Irska. DéLe také Spojeny’ch stétfl americky’ch za pfedpokladu, 2e neodporuji sankcim a embargflm
uvedea v pFedchozi Vété.
Od pojistné smlouvy uzavFené formou obchodu na délku mé pojistm’k pra‘vo bez udéni dflvodu odstoupit ve Lhmé 14 clm‘] ode dne
jejx’ho uzavFem'.
ByLaiLi ponstné smLouva uzavFema onhne (prostfedmctvim mternetové stra’nkv nebo jine’ho eLektronického prostFedku), ma’
spotFebitel moinost pro Feéem’ sporu s pojlstitetem, ktery se nepodaFiLo veéit smimou cestou, vyufit pLatformu pro Feéem’
spotFeblteLskV/ch soorx‘) onhne: wwweceuropa.eu/consumers/odr/
Subjekty vécné ph’sLuénWm k mlmosoudnimu Feéem’ spotFebltelskVCh Sport] 2 tohoto pojiétém’ ]SOU Ceska’ obchodni inspekce]
5tépénska’ 567/15,120 00 Praha 2, wwwvcoicz, a KanceLéF ombudsmana Ceské asociace pojiit'oven 2.0.. Ehéky Krésnohorské 135/7,
110 00 Praha 1, wwwombudsmancapcz,
Pokud pojtstné smLouva (tedy i jeji pFipadny' dodatek) podtéhé povinnosti uveFejném’ v registru smLuv (déLe jen registr) ve smvstu
zékona 6. 3340/2015 8b,. zavazuje 5e pojistm’k k ]ejimu uveFejnéni v rozsahu, psobem 3 ve Lhatéch stanovenych citova za’konem.
To nezbavuje pojistitele pra’va, aby pojistnou smlouvu uveFejnil v registru sém, 5 61m? pojistm’k souhlast. Pokud je pojLstm’k odLiénV/
od pojtéténého, pojistm’k déle potvrzuje, ie pojlétény souhtasil s uveFejnénim pojistné smLouvy. PH vyplném’ formuta’Fe pro
uveFejném’ pojistne’ smlouvy v registru je pojistnik pox/men vpnit (Jdaje o pojistiteh (jako smluvm’ strané), do poLe "Datové
schra’nka“ uvést: n6tetn3 a do poLe "Cislo smlouvy" uvést: 6388579810. Pojistnik se déLe zavazuje, 2e pFed zasLa’m’m pojistné
smlouvy k UVEFejném' zajisti zneEiteLnéni neuvefejniLeLnych informad (nap? osobm’ch Udajfl o fyziclq'lch osoba’ch). Smluvni strany se
dohodLy, 2e ode dne nabytl’ déinnosu pojistné smLouvy jejim zveFejnénim v reglstru se afilnky pojléténi, vEetné prév a povmnosti z
néj vyply’vajx’dch, vztahuji i na obdobx’ od data uvedeného jako poéétek pojiéténi (pfipadné od data uvedeného jako poiétek zmén
provedem’lch dodatkem) do budoucna.

o Hlé‘éeni §kody

5kodm’ udéLost Lze oznémit:
1.
Z
3

teLefonicky na infohnku 957 105 105 nebo elektronicky prostfednictvim www‘koopcz;
osobné na kterémkoh obchodnim misté pojistitete,
pisemné na adresu: Kooperativa pojiéfovna, as, VIG; Centrum za’kaznické podpory, Brnénské 631+, 661+ 42 ModFice

Strana 6/7, PS 6388579810 115k KNZ 8 12. 2023 12:26



@ Uzavření poiistné smlouvy

Datum vzniku návrhu poii.stné smlouvy 8. fi1.2023

Termin pro pŘjetí návrhu pojístné smlouvy pojistnikem 23.Xl2O23
Tento návrh pojistné smLouvy Lze phjmout rnihradně zapLacením poji.stného za prvni pojlstné obdobi.
Marným up|ynutím uvedeného termínu návrh poji,stné sm|ouvy zani.ká, a to i v případě, že tento den pňpadá na sobotu, neděli nebo
svátek.

Jméno, přilmení l název zástupce pojistitele (ziskatele) Ing. Marie Řezníčková

Zaměstnanec poiistitele
Získatelské čisLo 
Telefonní číslo 
E-mail 

]iři Sýkora
čLen představenstva

Mgr_ Fi|ip Krá|

č[en představenstva

Strana 7|7, PS 6388579810, tisk KNZ 8, 12,2C23 12:26

@ Uzavření poiistné smlouvy

Datum vzniku návrhu poii.stné smlouvy 8. fi1.2023

Termin pro pŘjetí návrhu pojístné smlouvy pojistnikem 23.Xl2O23
Tento návrh pojistné smLouvy Lze phjmout rnihradně zapLacením poji.stného za prvni pojlstné obdobi.
Marným up|ynutím uvedeného termínu návrh poji,stné sm|ouvy zani.ká, a to i v případě, že tento den pňpadá na sobotu, neděli nebo
svátek.

Jméno, přilmení l název zástupce pojistitele (ziskatele) Ing. Marie Řezníčková

Zaměstnanec poiistitele
Získatelské čisLo 
Telefonní číslo 
E-mail 

]iři Sýkora
čLen představenstva

Mgr_ Fi|ip Krá|

č[en představenstva

Strana 7|7, PS 6388579810, tisk KNZ 8, 12,2C23 12:26

G ggavieni pojistné smlguvy

Datum vzniku névrhu pojistné smlouvy 8. 12. 2023

, 11:11:"! 11 Dojistné <mtouvy pojistm’kem 23. 12. 2023
, 111 1'1 301' swan umYouvy Lze pmmout vy’hradné zaplacenim pojistného za prvm' pojistné obdobi,

~I11‘r;/1‘1' 1,.171‘1/nut11'“1 11vedeného tervn‘tnu névrh pojistné smLouvy zaniké, a to i v ph’padé, 2e tento den ph‘pada’ na sobotu, nedéli nebo
1 11131

: 1 1’ warm 1 :17}; r1 rastupce poustitete (ziskatete) Ing- Marie fiezniékové

Zaméstnanec poiistttele
MHJ-kw‘ 'j

1111 '1 Melt:

1 1, Mgr. Filip KréL
1 111vlvlwrlve1vztvnn Elem pFedstavenstva

w'm'fi 1"1‘ nEéE-WMH' 113x: (NZ Efi 1.7 701912251




